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Unser Speiseplan vom 16.12.25 bis zum 20.12.25
   Dienstag, 16.12.2025:

Gulasch Lasagne
mit Nudeln und Salat mit Salat

9,00 € 1,3,7,9,10 9,00 € 1,7,10

   Mittwoch, 17.12.2025:

9,00 € 1,9,10 8,50 € 7,10

9,00 € 1,3,7,9,10

   Donnerstag, 18.12.2025:

Hackbraten Currywurst
mit Schwarzwurzel und Kartoffeln mit Pommes und Salat

Bohnensuppe
mit Kräuterrahmsoße, Bratkartoffeln und Salat mit Würstchen und Brot

9,50 € 1,3,4,7,10 6,50 € 1

Allergene: 1) Gluten  2) Krebstiere  3) Eier  4) Fisch  5) Erdnüsse  6) Sojabohnen  7) Laktose  8) Schalenfrüchte  9) Sellerie  10) Senf  11) Sesamsamen           

12) Schwefeldioxid und Sulphite  13) Lupinen  14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 16.12.2025 bis zum 24.12.2025

www.metzgerei-fischer.com

Schnitzeltag: Ein leckeres Schnitzel
mit Jäger-, Rahm-, Paprika- oder Zwiebelsoße, Pommes oder Kroketten und Salat

   Samstag, 20.12.2025:

Hausmacher Sülze Reis-Gemüsepfanne
mit Bratkartoffeln und Salat mit Salat

9,00 € 7,10 8,50 € 7,10

   Freitag, 19.12.2025:

Schollenfilet

Hauptgeschäft:

Brückenstraße 19

63667 Nidda Unter-Schmitten

Tel.:06043/2733

Filiale:

Markt 3

63667 Nidda

Tel.:06043/9845220

Mittagstisch erhältlich 

- am Marktplatz               von Di.- Fr.

- in Unter-Schmitten       von Di.- Sa.

- zur Lieferung                  von Di.- Sa.

küchenfertig zubereitet Advents-Pfanne weihnachtlich gewürzt 100g € 1,49 (14,90 €/kg)

Tip der Woche Mett frisch durchgedreht 100g € 1,03 (10,30 €/kg)

den mögen alle Bierschinken mager & saftig 100g € 1,94 (19,40 €/kg)

der beliebte Klassiker gekochter Hinterschinken mild gepökelt 100g € 2,19 (21,90 €/kg)

echt hausgemacht Lachsschinken nach altem Familienrezept 100g € 2,79 (27,90 €/kg)

aus der Wursttheke Walnuss-Salami mit echten Walnüssen 100g € 3,13 (31,30 €/kg)

fertig zubereitet Gänsebratenmenü für 2 zum selbst erwärmen Menü € 99,00

ein frischer, feiner Salat Eiersalat natürlich hausgemacht 100g € 1,43 (14,30 €/kg)

Zum Frühstück Fleischkäsebrötchen Stück € 2,60



Mo. Mo.
-

1. 2.

Di. Di.
-

1. 2.

Mo. Mo.
-

1. 2.

Di. Di.
-

1. 2.

Sa. Sa.
-

1. 2.

   Dienstag, 30.12.2025:

   Montag, 29.12.2025:

Fleischkäse Würstchengulasch

Unser Speiseplan vom 22.12.25 bis zum 30.12.25
   Montag, 22.12.2025:

Hähnchen Cordon Bleu Bratwurst
mit Kroketten und Salat mit Rotkohl und Kartoffeln

9,00 € 1,3,7,10 8,50 € 9,10

   Dienstag, 23.12.2025:

mit Kartoffelsalat mit Weißbrot und Salat

9,00 € 9,00 € 1,7,10

Hähnchenbrust Hawaii Frikadelle
mit Rösti und Salat mit Rote Beete und Kartoffelgemüse

9,00 € 9,50 € 3,4

Schweinesteak Heringssalat
mit Wedges und Gemüse mit Pellkartoffeln

9,00 € 7,10 9,00 € 1,9,10

Allergene: 1) Gluten  2) Krebstiere  3) Eier  4) Fisch  5) Erdnüsse  6) Sojabohnen  7) Laktose  8) Schalenfrüchte  9) Sellerie  10) Senf  11) Sesamsamen          

12) Schwefeldioxid und Sulphite  13) Lupinen  14) Weichtiere

Unsere Angebote vom 16.12.2025 bis zum 24.12.2025

www.metzgerei-fischer.com

Hauptgeschäft:

Brückenstraße 19

63667 Nidda Unter-Schmitten

Tel.:06043/2733

Filiale:

Markt 3

63667 Nidda

Tel.:06043/9845220

Mittagstisch erhältlich 

- am Marktplatz               von Di.- Fr.

- in Unter-Schmitten       von Di.- Sa.

- zur Lieferung                  von Di.- Sa.

küchenfertig zubereitet Advents-Pfanne weihnachtlich gewürzt 100g € 1,49 (14,90 €/kg)

Tip der Woche Mett frisch durchgedreht 100g € 1,03 (10,30 €/kg)

den mögen alle Bierschinken mager & saftig 100g € 1,94 (19,40 €/kg)

der beliebte Klassiker gekochter Hinterschinken mild gepökelt 100g € 2,19 (21,90 €/kg)

echt hausgemacht Lachsschinken nach altem Familienrezept 100g € 2,79 (27,90 €/kg)

aus der Wursttheke Walnuss-Salami mit echten Walnüssen 100g € 3,13 (31,30 €/kg)

fertig zubereitet Gänsebratenmenü für 2 zum selbst erwärmen Menü € 99,00

ein frischer, feiner Salat Eiersalat natürlich hausgemacht 100g € 1,43 (14,30 €/kg)

Zum Frühstück Fleischkäsebrötchen Stück € 2,60


